
 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULĒŠANAS KOMISIJA 
Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097265 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

P A D OM E S  LĒM U MS  
Rīgā 

 

 

 

 
Oriģināls – 1. eksemplārs (ar vīzām) lietā Administratīvā departamenta Kancelejas un arhīva nodaļā 
                   2. eksemplārs (ar rekvizītu „paraksts”) Administratīvā departamenta Grāmatvedības un finanšu nodaļā  

23.01.2013.                                                                                                      Nr. 10 

                     (prot. Nr. 3, 5.p.) 

Par Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijas budžeta 
līdzekļu izlietojumu 2012.gada 
divpadsmit mēnešos 

 

Noklausoties informāciju par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas budžeta 

līdzekļu izlietojumu 2012.gada divpadsmit mēnešos, pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko 

pakalpojumu regulatoriem” 41.panta otrās daļas 3.punktu un Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijas 2008.gada 5.marta nolikuma Nr. 2.06/7 „Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijas nolikums” 10.4.punktu, 

padome nolemj: 

apstiprināt Pārskatu par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas budžeta līdzekļu 

izlietojumu 2012.gada divpadsmit mēnešos (pielikumā). 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Priekšsēdētājs                                                                           V.Lokenbahs 

 

Miķelsone 67097256 

 

   


